
Pro:
Kl:;ri*,
lrlil včtjirtní:
řitci*;ěl:
ť'\rt.

Re: SZM FN Motol2585846 pro Alinex-Kácovská s.r,o,
, - středa 06,02.2019 08:36

Dobrý den,

potvrzujl přijetí objednávky.

S pozdravem

obchodní referentka

Afinex - Kácovská s. r. o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha 2

E-mail:

O,",.,^án í z-pra Va
Od:
Komu:
Odestáno: 05.02.201-9 18:11:33
Předmět: SZM FN Motol 25858 46 pro

>Odběratel:

>Faku],tni nemocnice v Motofe
>Odděleni nákupu SZM FN Motol
> V Úva]u 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>IČo: a0064-203
>DIČ: CZ000 64203

>Vyři zuj e :

>Pře;Lmka zboži Po 6:O0 až

>,Ob]ednáváme u Vás:

Alinex-Kácovská s. r. o.

Objednávka čis1o: 25B5846
TD : 300553
Datum : 05.02.201,9

Dodavatel: Tef:
Fax:

A.]_inex-Kácovská s, r. o.
Jana Masaryka 26
L2a 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

20: OO, Út-Čt 5:00 až 20:0O , Pá 5:00-15:0O

>2136/41 Odděleni spondylochirurgické -

> Název
> 1 DIPLOMAT hlavička L2,5 x 14,9mm
>ks

operační sál COS NB

> álks S]GABO010-55001 645518
> ( 29.I0.2018 Z2OL8-01,1116)
> 2 DIPLOMAT matice zavírací T30
>ks
> álks SIGABO140-55000 645518
> ( 29.1,0.2aL8 22018-011116)
> 3 DIPLOMAT dřik šroubu polyax.kanufovaný augmentačni
>ks

Počet
6



\ Á lv4lmm

> á 1 ks STGAB0321-65045 645518
> ( 29,l0.2018 Z20l8-071Ll6)
> 4 DIPLOMAT dřik šroubu polyax.kanulovaný augmentační 4

>ks
) 6,5x5Omm
> á 1 ks SIGAB0321-65050 645518
> ( 29 .I0 .2018 Z2affi-0I1Ll6)
> 5 DIPLOMAT tyč titanová předehnutá 5,0x7Omm 2

>ks
> á 1 ks SIGAB0955-00070 645518
> ( 29.Ia.2018 Z2alB-0l1Ll6)
)Cef kem:
> 84 000,00

>Dodávaný materiáf musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb, a 268/20L4
>Sb.

)Cena dodávky se řidí smlouvou nebo posledni cenovou nabídkou,
>Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
>musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur 1e 60 dni.
>Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy čislo naši objednávky, jinak
>zboži
>nemŮže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodávejte pouze cefá balení.
>Žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzeni) této objednávky.
>objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
>zákona 4. 34a/20/5 sb, o registru smluv.
>Není-]_i dohodnuto jinak, považu;te objednávku nevyřízenou do jednoho
>měsíce
)za zrušenou.
>Ostatni u;ednáni se řidi Občanským zákoníkem (č.89/2a12 Sb. )


